সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় উপস্থিত সকল সদস্যকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

(মোঃ মাহমুদুল আলম)

জেলা প্রশাসক

ও

সভাপতি

জেলা নৈতিকতা কমিটি, দিনাজপুর

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, দিনাজপুর
(সাধারণ শাখা)
www.dinaipur.gov.bd

স্মারক নং- ০৫.৫৫.২৭০০.০০৬.০৯.০৩৮.২০- ৬৭(২০)

তারিখ: ৬০ পৌষ ১৪২৭
২৪ জানুয়ারি ২০২১

অনুলিপি: সদয় জ্ঞাতার্থে/জ্ঞাতার্থে ও কার্যার্থে।

১। কমিশনার, রংপুর বিভাগ, রংপুর।

২। মন্ত্রিপরিষদ সচিবের একান্ত সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা। মন্ত্রিপরিষদ সচিব মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য।

৩। অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (রাজস্ব/শিক্ষা ও আইসিটি), দিনাজপুর।

৪।